O TeC deverá ser assinado em até 3 (três) meses após divulgação do resultado final, 
conforme item 21.

9.1.5. Os(as) bolsistas deverão implementar a bolsa concedida em até 3 (três) meses após a 
data da assinatura do TeC.

10. DOS ITENS FINANCIÁVEIS
10.1. Cada bolsista receberá o valor total de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais), sendo: 6  
(seis)  meses de bolsa. O valor da bolsa será de R$ 10.000,00 (dez mil  reais)  mensais,  totalizando R$  
60.000,00  (sessenta  mil  reais),  acrescidos  R$  10.000,00  (dez  mil  reais)  como auxílio  instalação  e  R$  
5.000,00 (cinco mil reais) como auxílio deslocamento para a aquisição de passagens (ida e volta).